

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

özü : Yerli ve ecnebi filmlerden alınmakta olan resim miktarına dair olan için Bütçe ve Dahiliye encümenince incelenmesine dair.

Esas № 829.V.

Karar № 65

1953 yılı toplantı döneminin 6.ci
Birleşiminin Birinci oturumu
I-Haziran-1953 Pazartesi

5237 sayılı Belediye gelirleri kanununun 27. inci maddesi yerli filmleri korumak maksadı ile, yerli film iradesi esnasında sinemaların gayri safi hasılatının azami % 25 ve ecnebi menşeli film gösteren sinemalarında gayri safi hasılatının azami % 70 nisbetinde rusum vermelerini derpiş etmektedir. Bazı Belediyelerimiz yanlış bir anlama eseri olarak ecnebi menşeli filmlerin azami rusumu olan % 70 nispetinden muayyen miktar indirmeler yaptıkları halde yerli rusumu azami miktar olan % 25 nispetinde sabit buraktıkları görülmektedir. Bu takdirde, meselâ ecnebi film rüsumu % 35 ve yerli film rüsumu % 25 gibi nisbetler ortaya çıkmış oluyor. Bu ise, yerli filmciliğimizi korumak maksadı ile yapılan kanunun ruhuna uygun olmadığı gibi yerli filmciliğimizin gelişmesine de mani olmaktadır. Bu gün filmciliğin gerek propoganda ve gerekse sanayi bakımından dünya piyasasındaki ehemiyeti aşikardır. Neşvünema halinde olan filmciliğimizin inkişafına mani olunmaması ve mezkûr kanunun ruhuna uygun tatbiki için ecnebi film rüsumlarından yapılacak tenzilâtler nisbetinde yerli film rüsumlarından da aynı miktar indirmeler yapılması ve azami had olan % 70 ile % 25 nisbetleri arasındaki farkın daima baki kalmasının nazari dikkate alınmasını Yüksek heyetinizden rica ederiz.

Diye yazılı yerli film yapanlar cemiyeti Başkanlığının 24/mart/953 tarihli yazısı okundu:

Bu hususda İnci ve şafak sinema sahiplerinin de teklifleri bulunduğundan bu tekliflerin bu evrakla Birleştirilerek Dahiliye ve Bütçe müşterek encümenince gerekli tetkikat yapılmak üzere evrakın mezkur encümene verilmesi için Başkanlık makamına takdimine I-6-953 gününde oy birliği ile karar verildi ...

I.ci Başkan Ve.

A.Hamdi Gökçen

kâtip

Hüseyin Helvacıoğlu

Kâtip

Hasan Sanlı





